[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.01.2014     № 25
Об установлении мест отбывания
наказания  для осужденных к
исправительным работам на 2014 год
       На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

1. Установить на 2014 год на территории Краснинского района места отбывания  наказания для осужденных к исправительным работам по месту жительства на следующих предприятиях  и организациях:
Краснинское г/поселение      -  ООО «КрасТекс», МУП «Коммунальщик», ООО «Льнотекс», ООО «Вест-Компани», ООО «Крас-Хольц»
Гусинское с/поселение           - ООО «Гарант», ИП Исаенкова Н.М., ООО «АСК»,
ИП Кулешов, СПК «Миганово»
Красновское с/поселение       -  ООО «РусБлокСервис»
Мерлинское с/поселение        - СПК «Маяк»
Малеевское с/поселение         - СПК «Колос»
Октябрьское с/поселение        - КФХ «Октябрьское»
Волоедовское с/поселение      - колхоз «Серп и Молот»
Глубокинское с/поселение      - СПК «Двуполяны», КФХ «Сервис»
Павловское с/поселение          - СПК «Павловский»

             2. Данное постановление распространяется   на правоотношения,  возникшие с 1 января 2014 года.
3. Постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 21.01.2013 года №25 «Об установлении мест отбывания наказания для осужденных к исправительным работам на 2013 год» считать утратившим силу.

Глава Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области
      А.Н. Захаренков